[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«13» декабря 2010г.

№ 140.
г.п. Рахья

О приобретении легкового автомобиля
Nissan X-Trаil для нужд администрации
муниципального образования «Рахьинское

городское поселение» в I квартале 2011 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом МО «Рахьинское городское поселение», Советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:

1. Разрешить администрации МО «Рахьинское городское поселение» приобрести легковой автомобиль Nissan X-Trаil для нужд администрации в I квартале 2011 года.
2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и страховым компаниям, торговле и предпринимательству.

Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин.